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230 V Slagmoersleutel 3/4" In koffer 0088381000840 € 599

Zware slagmoersleutel met een aandraaimoment van 588 Nm.

Dankzij handgreep optimale controle over het aandraaimoment.

Snelle wisseling van links- en rechtsom draaien door handige

tuimelschakelaar.
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230V

Standaard accessoires
Accessories

Koffer staal slagmoersleutel
Zijhandgreep slagmoersleutel

182604-1
Koffer staal slagmoersleutel

Typenummer EAN-Code
182604-1 0088381152372
122464-9 0088381152495

122464-9
Zijhandgreep slagmoersleutel

Optionele accessoires
Accessoires

Cardankoppeling krachtdop VK3/4"
Kofferinzet/inlay 6906

Krachtdop 26x52mm

Krachtdop 26x95mm

Krachtdop 27x52mm

Krachtdop 27x95mm

134998-0
Cardankoppeling krachtdop

134853-6
Krachtdop 26x52mm

134855-2
Krachtdop 27x52mm

Typenummer

134998-0
838024-4
134853-6
134854-4
134855-2
134856-0

EAN-Code

0088381206891
0088381794190
0088381149105
0088381149112
0088381149129
0088381149136

838024-4

Kofferinzet/inlay 6906

134854-4

Krachtdop 26x95mm

134856-0

Krachtdop 27x95mm
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